和歌山県報  第 2029 号 平成 21年 1月 20日（火曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

93 大規模小売店舗立地法による新宮市から聴取した意

見の概要 (商工振興課)

94 保安林の指定予定の通知 (森林整備課)

95 〃 (  〃  )

○ 公安委員会公告

地域交通安全活動推進委員の委嘱

○ 正誤

 平成19年3月6日付け和歌山県報第1839号和歌山県告示第2

33号中

告     示

和歌山県告示第93号

 大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第8条第1

項の規定により新宮市から聴取した意見の概要について、

同法第8条第3項の規定により公告する。

  平成21年1月20日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

 新宮ショッピングセンター

 新宮市橋本二丁目3971-1 外11

2 意見の概要

 特になし

3 意見の縦覧場所

 和歌山県商工観光労働部商工労働政策局商工振興課（和

歌山市小松原通一丁目1番地）

 新宮市まちづくり政策部商工観光課（新宮市春日1-1）

 和歌山県東牟婁振興局産業振興部産業総務課（新宮市緑

ケ丘二丁目4-8）

4 意見の縦覧期間及び縦覧できる時間帯

 縦覧期間 平成21年1月20日から平成21年2月20日まで

 時間帯 午前9時30分から午後5時まで

和歌山県告示第94号

 農林水産大臣から次のように保安林の指定をする予定で

ある旨の通知を受けたから、森林法（昭和26年法律第249

号）第30条の規定により告示する。

  平成21年1月20日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 保安林予定森林の所在場所 田辺市合川字大川通611の1

2 指定の目的 土砂の流出の防備

3 指定施業要件

（1）立木の伐採の方法

ア 次の森林については、主伐は、択伐による。

 字大川通611の1（次の図に示す部分に限る。）

イ その他の森林については、主伐に係る伐採種を定

めない。

ウ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該

立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で

定める標準伐期齢以上のものとする。

エ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

（2）立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

 次のとおりとする。

 （「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面

及び関係書類を和歌山県庁及び西牟婁振興局並びに田辺市

役所に備え置いて縦覧に供する。）

和歌山県告示第95号

 農林水産大臣から次のように保安林の指定をする予定で

ある旨の通知を受けたから、森林法（昭和26年法律第249

号）第30条の規定により告示する。

  平成21年1月20日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 保安林予定森林の所在場所 伊都郡かつらぎ町大字平

字小堂峯998の10から998の12まで、字中平999、1001、

1002、1005の1、1005の2、1007の1（次の図に示す部分に

限る。）、1008、字檐山1103

2 指定の目的 土砂の流出の防備

3 指定施業要件

（1）立木の伐採の方法

ア 次の森林については、主伐は、択伐による。

 字小堂峯998の10・998の11（以上2筆について次の

図に示す部分に限る。）、字中平1007の1、1008・字

檐山1103（以上2筆について次の図に示す部分に限

る。）

イ その他の森林については、主伐に係る伐採種を定

めない。

ウ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該

立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で

定める標準伐期齢以上のものとする。

エ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

（2）立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円

       和歌山県報  第 2029 号 平成 21年 1月 20日（火曜日）

－ 2 －

 次のとおりとする。

 （「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面

及び関係書類を和歌山県庁及び伊都振興局並びにかつらぎ

町役場に備え置いて縦覧に供する。）

公安委員会公告

和歌山県公安委員会公告

 道路交通法（昭和35年法律第105号）第108条の29第1項の

規定により、次のとおり地域交通安全活動推進委員を委嘱

した。

  平成21年1月20日

和歌山県公安委員会委員長 大 岡 淳 人

地 区 氏  名 住       所

 小
こ

林
ばやし

伸
しん


きち

 橋本市賢堂334番地の1

 土井
ど い

マリ子
こ

 橋本市境原146番地

大谷
おおたに

佐
さ

登司
と し

 橋本市市脇一丁目8番8号

上
かみ

東
とう

忠
ただ

司
し

 橋本市隅田町下兵庫736番地

中
なか

谷
たに

章
あきら

 橋本市隅田町下兵庫673番地の7

藤岡
ふじおか

行
ゆき

廣
ひろ

 橋本市原田127番地

広畑
ひろはた

良
よし

次
つぐ

 橋本市古佐田一丁目6番14号

伏
ふし

尾
お

和彦
かずひこ

 橋本市胡麻生555番地の2

平
ひら

林
ばやし

員
かず

久
ひさ

 橋本市御幸辻467番地

竹
たけ

之
の

下
した

誠
まこと

 橋本市隅田町山内514番地

前
まえ

西
にし

一
かず

雄
お

 伊都郡高野町高野山507番地

龍
りゅう

正則
まさのり

 伊都郡九度山町九度山712番地

橋

本

地

区
福形
ふくがた

嘉
よし

章
ふみ

 伊都郡高野町高野山20番地の34

正
まさ

木
き

哲
てつ

也
や

 伊都郡九度山町河根533番地の2

15

名 浦
うら

木
き

ひとみ 橋本市妻一丁目2番22号

地 区 氏  名 住       所

女
じょ

良
ろ

畑
ばた

政
まさ

幸
ゆき

 伊都郡かつらぎ町妙寺916番地の12

岡
おか

村
むら

順
まさ

司
じ

 伊都郡かつらぎ町中飯降327番地

宮崎
みやざき

龍
りゅう

祥
しょう

 伊都郡かつらぎ町東渋田591番地

米
よね

田
だ

恵
けい

一
いち

 橋本市高野口町名倉309番地

松
まつ

岡
おか

須
す

八
や

子
こ

 橋本市高野口町伏原1154番地

平
ひら

原
はら

慶
よし

子
こ

 伊都郡かつらぎ町萩原456番地

野
の

川
かわ

紀
き

久
く

子
こ

 橋本市高野口町小田610番地

田
た

村
むら

正
まさ

子
こ

 伊都郡かつらぎ町三谷1353番地

か

つ

ら

ぎ

地

区 作
さく

部
べ

旭
あき

弘
ひろ

 伊都郡かつらぎ町笠田東844番地の1

福
ふく

井
い

規
のり

雄
お

 橋本市高野口町伏原475番地

11

名 大谷
おおたに

典一
のりかず

 伊都郡かつらぎ町短野124番地

地 区 氏  名 住       所

 冨
とみ

永
なが

兼
けん

次
じ

 岩出市清水188番地

 金岡
かなおか

由
よし

憲
のり

 紀の川市重行290番地

増田
ま す だ

充
みつ

裕
ひろ

 岩出市岡田999番地の1

駒
こま

木
き

博
ひろし

 岩出市根来1236番地

阪
さか

上
うえ

淑
よし

子
こ

 紀の川市貴志川町長原684番地2

児
こ

玉
だま

君
きみ

代
よ

 紀の川市粉河1088番地1

西
にし

山
やま

衛
えい

子
こ

 紀の川市切畑302番地

金
かな

岡
おか

利
とし

幸
ゆき

 紀の川市粉河2114番地

太
おお

田
た

正
まさ

規
のり

 紀の川市井田118番地

丁
ちょう

子
じ

恒
つね

好
よし

 紀の川市打田427番地

東
あずま

秀
ひで

樹
き

 紀の川市名手市場1074番地2

堀田
ほ っ た

健
たけし

 紀の川市桃山町元69番地1

岩

出

地

区

岩
いわ

田
た

勝
まさる

 岩出市高塚112番地

津
つ

田
だ

好
よし

信
のぶ

 紀の川市桃山町元123番地5

15

名 小
お

椋
ぐら

昭
てる

男
お

 紀の川市貴志川町北688番地1

地 区 氏  名 住       所

 酒
さか

井
い

由
ゆ

美
み

 和歌山市太田705番地の5

 田
た

中
なか

恵
え

津
つ

子
こ

 和歌山市宇田森145番地の13

三
み

谷
たに

浩
ひろ

史
ふみ

 和歌山市杭ノ瀬354番地の12

宮
みや

田
た

好
よし

征
ゆき

 和歌山市黒田337番地の12

粂
くめ

田
だ

正
まさ

治
はる

 和歌山市坂田451番地

上
うえ

東
ひがし

健
けん

司
じ

 和歌山市新生町9番10号

大
おお

山
やま

隆
りゅう

造
ぞう

 和歌山市南材木丁一丁目32番地

野
の

上
かみ

泰
たい

司
じ

郎
ろう

 和歌山市田中町四丁目112番地

星
ほし

尾
お

圭
けい

子
こ

 和歌山市北出島145番地の11

池
いけ

田
だ

昇
しょう

平
へい

 和歌山市山東中39番地の1

上
うえ

田
だ

由
よし

一
かず

 和歌山市北野28番地の1

山
やま

本
もと

勲
いさお

 和歌山市有家250番地の3

和

歌

山

東

地

区

岩本
いわもと

八重子
や え こ

 和歌山市中島507番地の29

楠
くす

淳
じゅん

子
こ

 和歌山市岩橋1391番地の3

 森喜博
もりよしひろ

 和歌山市田屋218番地

       和歌山県報  第 2029 号 平成 21年 1月 20日（火曜日）

－ 3 －

 黒
くろ

田
だ

禎
よし

純
ずみ

 和歌山市園部775番地

 川
かわ

端
ばた

幸
ゆき

夜
よ

 和歌山市直川1910番地の15

 新
しん

名
みょう

勝
かつ

浩
ひろ

 和歌山市鳴神734番地の1

 村
むら

瀬
せ

一
かず

也
や

 和歌山市井辺52番地の27

山
やま

尾
お

收
しゅう

司
じ

 和歌山市有家88番地の1

21

名 松
まつ

尾
お

幸
こう

一
いち

 和歌山市新在家31番地の11

地 区 氏  名 住       所

 西
にし

浦
うら

勤
つとむ

 和歌山市湊御殿一丁目5番18号

 松
まつ

尾
お

キミヨ 和歌山市堀止西一丁目7番31号

山
やま

本
もと

惠
よし

将
のぶ

 和歌山市宇須二丁目3番9号

保
やす

田
だ

照
てる

子
こ

 和歌山市東長町二丁目32番地

坂
さか

上
うえ

淑
よし

子
こ

 和歌山市四番丁50番地

小
お

川
がわ

眞
しん

司
じ

 和歌山市西高松二丁目15番31号

石
いし

井
い

太
た

郎
ろう

 和歌山市宇須三丁目1番3号

根
ね

来
ごろ

正
まさ

則
のり

 和歌山市満屋92番地の10

波
は

多
た

野
の

正
しょう

藏
ぞう

 和歌山市元寺町一丁目58番地

久保
く ぼ

聡
さと

美
み

 和歌山市新堀東一丁目2番35号

北
きた

村
むら

千
ち

和
わ

子
こ

 和歌山市西高松二丁目7番9号

新
しん

宅
たく

さよ子
こ

 和歌山市湊北町三丁目25番地

堰
せき

本
もと

信
のぶ

子
こ

 和歌山市西浜三丁目8番59号

亀
かめ

井
い

常
つね

子
こ

 和歌山市北新桶屋町35番地

大岡
おおおか

より子
こ

 和歌山市堀止東二丁目3番6号

平
ひら

松
まつ

千
ち

賀
か

代
よ

 和歌山市三沢町一丁目3番地

和
わ

坂
さか

俊
とし

男
お

 和歌山市島崎町七丁目2番1号

和

歌

山

西

地

区

別院
べついん

勇
ゆう

次
じ

 和歌山市葵町8番21号

木
き

村
むら

靖
おさむ

 和歌山市和歌浦南三丁目1番18号

20

名 中
なか

尾
お

博
ひろ

一
かず

 和歌山市内原717番地の13

地 区 氏  名 住       所

 濵
はま

圭
けい

司
じ

 和歌山市松江中二丁目5番39号

 伊
い

東
とう

庸
のぶ

宏
ひろ

 和歌山市松江北二丁目7番25号

坂下
さかした

若
わか

治
じ

 和歌山市木ノ本852番地の2

岩橋
いわはし

典
のり

久
ひさ

 和歌山市楠見中240番地の33

楠
くす

本
もと

良
りょう

平
へい

 和歌山市平井11番地

和

歌

山 川
かわ

合
い

末
すえ

幸
ゆき

 和歌山市松江中一丁目13番7号

田
た

中
なか

洋
よう

一
いち

 和歌山市湊三丁目14番4号

石谷
いしたに

幸
ゆき

稔
とし

 和歌山市加太1286番地

金
かね

田
だ

郁
いく

子
こ

 和歌山市北島68番地の8

坂
さか

本
もと

漸
すすむ

 和歌山市善明寺403番地の2

上
うえ

村
むら

幸
ゆき

治
はる

 和歌山市木ノ本507番地の17

水
みず

田
た

喜
き

美
み

子
こ

 和歌山市榎原107番地の37

山
やま

本
もと

十
と

美
み

子
こ

 和歌山市北島404番地の38

牧
まき

野
の

真
ま

知
ち

子
こ

 和歌山市松江北三丁目6番9号

寺
てら

内
うち

等
ひとし

 和歌山市加太1134番地の197

北

地

区

大
おお

野
の

允
まさ

万
かず

 和歌山市木ノ本76番地の39

坂
さか

本
もと

忠
ただ

夫
お

 和歌山市木ノ本852番地の1

18

名 妙
たえ

中
なか

清
きよし

 和歌山市北島499番地

地 区 氏  名 住       所

 東
あずま

猛
たけ

嗣
し

 海南市日方1521番地の19

 北
きた

端
ばた

滋
しげる

 海南市船尾280番地

下
しも

前
まえ

光
みつ

紀
のり

 海南市溝ノ口113番地

堂
どう

本
もと

和
かず

彦
ひこ

 海南市幡川70番地

中
なか

越
ごし

弘
ひろし

 海南市下津町引尾1116番地

西
にし

竹
たけ

治
はる

 海南市重根547番地の3

谷
たに

口
ぐち

傑
すぐる

 海南市冷水428番地

東
とう

方
ほう

芳
よし

夫
お

 海南市鳥居155番地の2

清
し

水
みず

良
りょう

策
さく

 海南市九品寺500番地

丸
まる

谷
たに

寿
ひさ

男
お

 海草郡紀美野町福田103番地

弓
ゆ

庭
ば

啓
けい

二
じ

 海草郡紀美野町毛原宮261番地の5

川嶋
かわしま

秀
ひで

幸
ゆき

 海草郡紀美野町下佐々267番地の1

海

南

地

区

中
なか

村
むら

修
おさ

史
ふみ

 海草郡紀美野町西野702番地の5

札
ふだ

場
ば

良
りょう

一
いち

 海南市下津町下津1412番地

谷
たに

脇
わき

良
よし

樹
き

 海南市下津町黒田94番地1

池
いけ

田
だ

稔
みのる

 海南市下津町上552番地1

17

名 坂
さか

口
ぐち

企
き

世
よ

子
こ

 海南市下津町引尾677番地

地 区 氏  名 住       所

 大
おお

浦
うら

稔
みのる

 有田市糸我町西403番地4

 良
よし

田
だ

秀
ひで

人
と

 有田市辻堂585番地

福
ふく

田
だ

利
とし

雄
お

 有田市箕島9番地
有

       和歌山県報  第 2029 号 平成 21年 1月 20日（火曜日）

－ 4 －

岩
いわ

橋
はし

行
ゆき

伸
のぶ

 有田市初島町里1999番地1

榎
えの

本
もと

勉
つとむ

 有田市港町844番地

楠
くす

本
もと

透
とおる

 有田市宮原町新町140番地

田

地

区

嶋
しま

田
だ

望
のぞむ

 有田市宮崎町2253番地

桑
くわ

原
はら

正
まさ

純
ずみ

 有田市宮崎町323番地1

9

名 上
うえ

野
の

山
やま

慎
しん

二
じ

 有田市宮原町道101番地

地 区 氏  名 住       所

 境
さかい

勝
しょう

平
へい

 有田郡湯浅町栖原1402番地

 小
こ

藪
やぶ

弘
ひろ

隆
たか

 有田郡湯浅町湯浅1457番地9

中平
なかひら

武
たけ

治
はる

 有田郡湯浅町湯浅2071番地

武
たけ

田
だ

寛
ひろ

美
み

 有田郡有田川町観喜寺272番地

林
はやし

正
まさ

典
のり

 有田郡有田川町賢242番地

光
みつ

定
さだ

正
しょう

次
じ

 有田郡有田川町下津野556番地2

寒
そう

川
がわ

利
とし

文
ふみ

 有田郡広川町上津木237番地

星
ほし

畑
ばた

照
てる

二
じ

 有田郡広川町広55番地の4

野
の

尻
じり

多
た

喜
き

男
お

 有田郡有田川町伏羊409番地

湯

浅

地

区

野
の

田
だ

忠
ただ

司
し

 有田郡有田川町東丹生図425番地

井
いの

上
うえ

喜
き

代
よ

治
じ

 有田郡有田川町清水1357番地3

12

名 高垣
たかがき

重義
しげよし

 有田郡有田川町二川736番地2

地 区 氏  名 住       所

 北
きた

垣
がき

順
じゅん

一
いち

 日高郡日高町志賀508番地1

 宮
みや

本
もと

勝
まさる

 御坊市名田町野島1583番地

宮
みや

本
もと

福
ふく

枝
え

 御坊市湯川町小松原317番地

吉
よし

田
だ

正
まさ

明
あき

 日高郡由良町里16番地

中
なか

田
た

厚
あつ

子
こ

 日高郡由良町網代142番地6

山本
やまもと

善
よし

啓
ひろ

 日高郡日高町荊木1266番地

杉本
すぎもと

健一
けんいち

 日高郡美浜町三尾563番地

阪
さか

本
もと

綾
あや

子
こ

 日高郡美浜町和田1056番地の内2

中
なか

村
むら

泰
やす

之
ゆき

 御坊市薗496番地

廣
ひろ

原
はら

敏
とし

弘
ひろ

 日高郡印南町古井538番地3

岩
いわ

津
つ

定
さだ

和
かず

 日高郡印南町印南1796番地

市
いち

ノ
の

瀬
せ

晴
はる

夫
お

 日高郡日高川町千津川4436番地

御

坊

地

区

熊
くま

谷
がい

重
しげ

美
み

 日高郡日高川町小熊3850番地1

坪
つぼ

内
うち

明
あき

男
お

 日高郡日高川町佐井285番地

15

名 奥村
おくむら

昌
まさ

弘
ひろ

 日高郡日高川町寒川223番地

地 区 氏  名 住       所

 森
もり

本
もと

宏
ひろし

 田辺市福路町50番地

 杉
すぎ

野
の

定
さだ

男
お

 田辺市新庄町1672番地の9

北
きた

尾
お

孝
こう

一
いち

郎
ろう

 田辺市新屋敷町12番地

大
おお

川
かわ

敏
とし

彦
ひこ

 田辺市栄町39番地

小
お

原
はら

貢
みつぐ

 田辺市本宮町渡瀬184番地の1

石
いし

橋
ばし

洋
ひろし

 田辺市稲成町2598番地の9

古
ふる

久
く

保
ぼ

輝
てる

之
ゆき

 田辺市下万呂497番地の4

田

辺

地

区

谷
たに

口
ぐち

順
じゅん

一
いち

 田辺市伏菟野119番地の7

 駒
こま

木
き

根
ね

秋
あき

利
とし

 田辺市中芳養2189番地の1

 早
はや

川
かわ

博
ひろ

志
し

 日高郡みなべ町北道192番地の3

 松
まつ

川
かわ

嘉
よし

之
ゆき

 日高郡みなべ町東岩代614番地の1

 岡
おか

本
もと

勝
まさる

 田辺市本宮町本宮1373番地の4

 田
た

中
なか

真
しん

二
じ

 日高郡みなべ町島之瀬183番地

 石
いし

垣
がき

陽
よう

三
ぞう

 西牟婁郡上富田町岡229番地

 木
き

村
むら

忠
ただ

美
み

 西牟婁郡上富田町市ノ瀬982番地

 榎
えの

本
もと

義
よし

男
お

 田辺市鮎川609番地の28

小
こ

林
ばやし

秀
ひで

雄
お

 田辺市中辺路町北郡259番地

18

名 冨
とみ

田
た

進
すすむ

 田辺市龍神村龍神236番地の7

地 区 氏  名 住       所

 丸
まる

山
やま

富
ふ

美
み

夫
お

 田辺市新庄町2504番地

 森
もり

田
た

敏
とし

行
ゆき

 西牟婁郡白浜町日置2058番地の1


よし

田
だ

仁
ひと

久
ひさ

 西牟婁郡白浜町椿169番地の1

山
やま

際
ぎわ

一
かず

伸
のぶ

 西牟婁郡白浜町堅田1403番地の1

小
お

野
の

久
ひさ

男
お

 西牟婁郡白浜町安宅150番地

弓
ゆ

場
ば

悟
さとる

 西牟婁郡白浜町3636番地

川口
かわぐち

和博
かずひろ

 西牟婁郡白浜町2867番地の9

白

浜

地

区

水
みず

野
の

孝
こう

治
じ

 西牟婁郡白浜町2667番地の1

 西
にし

峰
みね

嵩
たかし

 西牟婁郡白浜町堅田721番地の25

正
まさ

木
き

雅
まさ

就
なり

 西牟婁郡白浜町1056番地の8

11

名 中
なか

本
もと

敏
とし

也
や

 西牟婁郡白浜町日置2058番地の20

地 区 氏  名 住       所

 清
し

水
みず

辰
たつ

見
み

 西牟婁郡すさみ町周参見2260番地

 岩
いわ

谷
たに

菊
きく

子
こ

 東牟婁郡串本町潮岬338番地の2

       和歌山県報  第 2029 号 平成 21年 1月 20日（火曜日）

－ 5 －

堀
ほり

希
き

平
へい

治
じ

 東牟婁郡串本町串本2147番地

小
こ

森
もり

正
せい

剛
ごう

 東牟婁郡串本町串本1943番地

鈴
すず

木
き

馨
かおる

 東牟婁郡串本町串本290番地

葵
あおい

田
だ

哲
てつ

也
や

 西牟婁郡すさみ町周参見4448番地の1

中
なか

道
みち

晶
あき

子
こ

 東牟婁郡串本町田原424番地

串

本

地

区

畑
はた

野
の

行
ゆき

広
ひろ

 東牟婁郡串本町西向229番地の4

 間
ま

所
どころ

準
じゅん

次
じ

 西牟婁郡すさみ町見老津340番地

更
さら

家
いえ

則
のり

忠
ただ

 東牟婁郡串本町鬮野川1284番地

11

名 坂
さか

本
もと

卓
たく

巳
み

 東牟婁郡古座川町高池217番地の3

地 区 氏  名 住       所

 森
もり

均
たかし

 新宮市橋本一丁目10番17号

 汐
しお

見
み

一
いち

郎
ろう

 東牟婁郡那智勝浦町天満一丁目40番地

彦
ひこ

前
まえ

麗
れい

子
こ

 新宮市熊野地二丁目14番19号

中
なか

岸
ぎし

基
もと

英
え

 新宮市新宮3606番地

久保
く ぼ

洋行
ひろゆき

 新宮市田鶴原町二丁目6番7号

岡
おか

本
もと

修
おさ

身
み

 新宮市木ノ川5番地


よし

野
の

祐
ゆう

子
こ

 東牟婁郡那智勝浦町北浜三丁目64番地2

新

宮

地

区

山縣
やまがた

いずみ 東牟婁郡那智勝浦町勝浦485番地9

 森
もり

美
み

代
よ

子
こ

 新宮市熊野川町西敷屋1007番地の1

 藪
やぶ

本
もと

英
ひで

明
あき

 東牟婁郡北山村下尾井528番地

 十
そ

河
ごう

明
あけ

司
し

 東牟婁郡太地町太地3077番地の25

水
みず

谷
たに

巳
み

代
よ

香
か

 新宮市蓬莱三丁目6番25号

13

名 中
なか

上
うえ

和
かず

年
とし

 新宮市井の沢7番26号

正     誤

    正     誤

 平成19年3月6日付け和歌山県報第1839号和歌山県告示第

233号の表4の項中「規則第12条の31第1号」は誤りにつき

「規則第12条の31第2号」に訂正する。